496 497 494
iudicium clamat et non comparere super ipso citato et bonis eius omnibus penam quatuordecim Marcarum polonorum decernit Et ad intro-
mittendam ipsam Actricem in bona citati propria per-
lucens Actricis onerata Item cum illius duobus addit et deputat. Et ne ea Intro-
missio per citatum quavis modo impugnetur Vadia maiora Triplicata Decreto presentis
interponit.

Skłodowa Pena 14

Marcarum

Super Innotescantiam Castrensem Capitanealem Bransensem primam Exequutoria-
lem qua Illis Marcianna Coniugis Illis Valentini Skłodo p̄m̄ maritata cum eius
dem mariti p̄a p̄sa et auctoritate Actricis Ad officium p̄m̄ Illis Jacobum et Actri-
kastro de p̄sa h̄m̄ h̄m̄ citaverat pro decemenda super ipso et bonis eius
omnibus pena quatuordecim Marcarum polonorum Dito iudicij Illis Bransensem interpo-
sita per citatum v̄o recubita ob non admissam Actricis in bona sua Intro-
missio per Illis et Illis duos affectat vigore ipso per lucronum in iudicio Illis Bran-
sensi in causa Ratione ius h̄m̄ debita et competentis de Illis Dorothea kastro
vna filia eius quod Actricis vulnera coram iudicio Illis Bransensi monstrata intulit
non administrationis in maximum damnum Actricis Centum Maris polonorum taxat
iudicium per ductorum et obtentorum citatione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis
Regni Illis Albertus Skłodo recognovit se ab vna integra ante Ter-
minum presentem septimana in bonis kastro citati propriis possidisse et pu-
blicasse de his locis Officium p̄m̄ Castrense Capitaneale Bransense in con-
mariam ipso citati pro termino p̄m̄ per Illis Regni Illis Benedi-
ctum Prusenski iudicium clamat et non comparere super ipso citato et bonis
eius omnibus penam quatuordecim Marcarum polonorum decernit Et ad intro-
mittendam ipsam Actricem in bona citati propria per lucens Actricis onerata
Item cum illius duobus addit et deputat. Et ne ea Intromissio per cita-
tum propediatur Vadia maiora Triplicata Dito p̄m̄ interponit.

Kamienski Pena 14

Marcarum

Super Innotescantiam Castrensem Capitanealem Bransensem primam Exequutorialem qua
Illis Jacobus filius et Bartholomaei Kamienski pupillus minorennis cum Ge-
nerosi Stanisłai Kamienski patris h̄m̄ naturalis et a Sacra Regia Maie-
state assignati auctoritate et p̄sa Actricis Generosum Mathiam Riedzvie-
cki in Lecki h̄m̄ Ad officium p̄m̄ citaverat pro decemenda super ipso et bo-
nis eius omnibus pena quatuordecim Marcarum polonorum Dito iudicij Ordi-
narij Illis Tribunalis Regni Lublinen̄ interposita per citatum v̄o recubita
ob non admissam actricis in bona sua Intro-
missio per Illis et Illis duos affectat
ob non solutionem similis p̄na in causa Ratione per ipsum summas quatuor
Millium et quadringentorum floren̄ polonorum debita et patri Actricis inscrip-
tionem non solutionis adiudicata Citatione ipsa Cuius copiam sigillatam Illis
Regni